
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4232460 Datum vydání: 10.05.2024

Cena za nemovitost:

2 600 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Máme pro vás jedinečnou nabídku prostorného bytu 3+1 s užitnou
plochou 68,34 m2, který se nachází v přízemí v domě s celkem 5
byty, bez výtahu. V letech 2018-2021 tento byt prošel úspěšnou
rekonstrukcí  během které byly provedeny stavební úpravy, které
zlepšily nejen vzhled, ale i funkčnost celého prostoru. Součástí této
exkluzivní nabídky je také zahrada o rozloze necelých 500 m2.
Vaše vozidlo bude bezpečně zaparkováno na zpevněné ploše
přímo před domem.
V dosahu jsou veškeré inženýrské sítě včetně obecní kanalizace a
topení je řešeno pomocí etážového vytápění na tuhá paliva.
Zveme vás tímto na prohlídky, kde vám rádi představíme tento byt.
Těším se na prohlídkách.

ID inzerátu ESO: 4232460
Inzerát vydán: 24.03.2024
Inzerát aktualizován: 10.05.2024
ID zakázky v RK: 900867552
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 867552 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Chovan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


